关于我校大学生赴上海市嘉定区参加暑期社会实践的招募通知

嘉定作为上海的西北门户，交通便捷，气候宜人，产业布局合理，生活设施完备。嘉定坚持“两个融合”产业发展方针，主要依靠第二、第三产业共同带动经济增长，加快推进经济结构调整，转变发展方式。
近年来，嘉定区深入实施人才优先发展战略，着力创建“全国985高校暑期社会实践嘉定培养基地”。就此，嘉定团区委将联合区委组织部、区人社局于2014年7月中旬-8月中旬开展全国985高校大学生赴嘉定暑期社会实践活动。本活动旨在鼓励大学生积极参加社会实践活动、科技创新活动、专业拓展活动、文明志愿活动，了解嘉定新城经济、社会发展，让大学生经受锻炼、提高能力，同时也为大学生毕业后的就业创造条件、提供机遇。现就相关工作事宜通知如下：
一、招募对象：
暑期社会实践课题研究招募对象为同济大学正式注册在读的全日制本科生、硕士研究生及博士研究生。
二、入选条件：
 1)具有良好的组织纪律性和团队合作意识；
 2)具有良好的专业水平和科研水平，能够根据要求开展实地调研工作，并为实践地区提供高质量的报告。
三、实践安排：
课题研究活动开始时间及结束时间根据各个课题研究需要决定。
课题研究结束后课题小组需完成调研报告，校团委将组织专家对研究成果进行考核。
嘉定团区委及校团委将根据实践团人数、实践地点、实践时间给予一定补助。
四、招募事项
本次活动现有《涉诉信访终结退出机制的规范化研究》和《如何加强青年社会组织建设》两个调研课题供我校学生选择，由嘉定区人民法院和嘉定区嘉定镇街道报送。具体见附件3、附件4。

如不选择以上任一课题，我校学生可自行申报课题，并统一制作策划书。
1. 流程安排：
6月9日（周一）前：提交报名表、汇总表、策划书（见附件1、附件2、附件5）；
7月中旬—8月中旬：实践团队开展实践项目。
2. 报名方式：
报名暑期社会实践的同学请填写报名表、汇总表、策划书（注：每一位团队成员都须填写报名表，一个团队只交一份汇总表、一份策划书），并将材料电子版发送至tjshijiantuan@163.com，邮件主题为课题名称，纸质版报送校团委组织部（大学生活动中心301室）。
报名者以团队或个人为单位进行报名，一经录取，不得随意退出。
报名截止时间为：2014年6月9日（周一）中午12:00。
联系人：谭   武  65983697

齐梦瑶  65982406
顾乾恒  18817871020（学生）

附件1：2014年全国985高校大学生赴嘉定暑期社会实践报名表

附件2：2014年全国985高校大学生赴嘉定暑期社会实践汇总表

附件3：嘉定区法院调研课题

附件4：嘉定镇街道调研课题

附件5：2014年全国985高校大学生暑期社会实践策划书

附件6：嘉定概述

共青团同济大学委员会

                             2014年5月30日